

cnn 20091

I.D.: 72540002

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.288,66 RON - 7.288,66 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CT 126 20 Kg 2 SAC 31.9328 63.8655 30559 SET LAME CUTTER 1 Set 3.3613 3.3613 CAPAC WC ALB DELFIN 1 Buc 15.9664 15.9664 SAVANA ULTRAREZIST BAIE BUCATARIE 8.5L 3 Buc 231.0924 693.2773 PRIZA DUBLA CP PT 1 Buc 12.1849 12.1849 LOHIUS PRELUNGITOR 3M+3PRIZE 3x1MM 1 Buc 15.1261 15.1261 COURBI DOZA PT 100X100 1 Buc 8.4034 8.4034 COLTAR AL 2.5ML 8 Buc 4.2017 33.6134 MORSETE 6MM 1 Buc 5.8824 5.8824 BVA2 FERRO BATERIE STATIV TS 1 Buc 115.9664 115.9664 CT 126 20 Kg 2 SAC 31.9328 63.8655 LAVOAR+PIEDESTAL REPOSE 55 CM 1 Set 156.3025 156.3025 SILICON SANITAR TRANSPARENT 280ml 1 Buc 19.3277 19.3277 DIBLU MONTAJ CHIUVEA 1 Set 3.7815 3.7815 TEAVA PP-R FIBRA 20 4M 5 Buc 18.4874 92.4370 COT PP-R 20/90 20 Buc 0.6723 13.4454 MUFA PP-R 20 5 Buc 0.5042 2.5210 CLEMA FIXARE PP-R 20 20 Buc 0.5042 10.0840 SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP IESIRE 32/40 1 Buc 10.9244 10.9244 8900 VLX BATERIE LAVOAR 1 Buc 227.7311 227.7311 WOOD PROFIL TRECERE 90 CM 4 Buc 18.4874 73.9496 SIFON FLEXIBIL VENTIL 6/4 CU DOP IESIRE 40/50 2 Buc 10.9244 21.8487 SOUDAL SILICON UNIVERSAL GRI 280ML 1 Buc 23.5294 23.5294 COLT INT/EXT ARAB 10 Buc 1.6807 16.8067 IMBIN/CAPAC ARAB 10 Buc 1.6807 16.8067 FOLIE CONSTRUCTII ALBA 31 Kg 10.5042 325.6303 TEAVA SCURG 110 4M 10 Buc 49.5798 495.7983 COT SCURG 110/45 12 Buc 6.3025 75.6303 TEAVA PP-R FIBRA 25 5 Buc 26.8908 134.4538 PLASE 8 5mx2m 10x10 19 Buc 200.0000 3,800.0000 152R-40 BROASCA EXTERIOR FC85 AURIU 1 Buc 31.9328 31.9328 PANASONIC PRIZA CP ST AR
